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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA CERRIK

( Zyra  E Kryetarit te Bashkise- tel :0581 222 63- fax : 058122366)

Nr.           Prot                                                                                             Cerrik më 24. 03. 2016
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Albania




FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)
1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Cerrik adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, Cerrik  Tel +35558122263
2 - Lloji i proçedures se prokurimit: “Procedure e hapur” (prokurim me mjete elektronike)

3 - Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Rehabilitim i rrjetit ujites Bashkia Cerrik (+688 m3 dhe 65 priza)”.
4 - Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 13304196 leke (trembedhjete milion e treqind e kater mije e njeqind e nentedhjete e gjashte leke) pa TVSH.  
5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X  Te ardhura _ Grante, donacione etj.____

6-  Investim  X Shpenzim operativ  ___

7 - Afati per kryerjen e punimeve: 30 dite nga data e lidhjes se kontrates.

8 - Data e zhvillimit te tenderit: 18/04/2016 Ora: 08:15, vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al 

9 - Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 18/04/2016 Ora: 08:15, vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

K R Y E T A R I

Altin TOSKA
